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 LILLY’s   kjoler
	 Se alle de nye
     kjoler fra Lilly

BLÅ
MANDAG
Tips og gode råd til den vildeste og fedeste andendag

De kendtes
konfirmation
Interview med sangerinden Annika Aakjær
og håndboldspiller Joachim Boldsen

 Plus: Stand-up-komiker Dan Andersen giver tips til takkesang og tale, 
 sommerens seje cykler, cool andendagsmode til piger og drenge, 
 kosmetiktips, gavereportage, konkurrencer og meget mere. 

Mode
Elegant, 
klassik

eller
Rock’n’

roll?

Gaverne
Hvad skal du ønske dig?

Test dig 
selv:
Er du konfirmationsklar?
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Det kommer du ikke udenom i 2011…

• Strik i massevis – og i massevis af farver!

• Striber! På tværs, på langs, på skrå – striber er uundværlige

• KÆMPE store print, logos og grafiske udtryk

• Farver på toppen, og masser af dem! Gerne forskellige

• Hatten – sætter prikken over i’et

• Granddads – de stilede gammeldags undertrøjer med rund  

   hals får et cool twist ved at blive mikset op i farver og mønstre

   og er et must i garderoben i 2011
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Kon4mation har talt med modefirmaet P.T. 
Clothing, som har tøjmærket Hound, om de 
store trends i foråret 2011, så du kan være 

med på moden. Hvis du vil være klædt på med stil 
på konfirmationsdagen, er det bare om at tage nogle 
chancer og kombinere sko, jakke, bukser og accessories 
på lidt utraditionelle måder. 
Temaet for konfirmationsmoden 2011 bliver et miks af 
engelsk overklasse og uniformer – men på den rå måde. 

Klassisk med et twist
Der skal tænkes stilrent, minimalistisk, upperclass og i 
uniformer til konfirmationsoutfittet 2011. Lad dig inspirere 
af idéen om en dengse – på den fede måde – og lad dig 
inspirere af den ældre årgang. Stjæl stilen fra din morfar, 
og opdater den. Brug farver som turkisblå, rød, grå, og 
kombiner dem med de klassiske, sort og hvid. På den 
måde giver du det rene konfirmationslook et twist. 

Det helt nye i forårsmoden 2011 bliver de mørkeblå 
habitjakker, der forventes at få et kæmpe comeback 
sammen med velourjakken, som P.T. Clothing også spår 
en lovende fremtid. Jakkerne skal have en skinnende 
overflade, men looket må hellere end gerne gå over 
i noget militærlignende uniform-alike med masser af 
guldknapper og brede skuldre. ”Det vil være en sikker 
vinder at vælge en jakke med bolsjestribet eller andet 
nice fór, så du er stylet fra inderst til yderst,” fortæller 
P.T. Clothings designer Tina. Derudover går du helt 
sikkert ikke galt i byen ved at kombinere de stilede og 
uniformslignende jakker med et par chinos i en fed farve 
eller et par trashy jeans for at gøre looket lidt mere råt. 

Mix it up – fra oldschool til stilet morfar
Sæt endelig farver, tern eller striber på skjorten, og krydr 
det med et slips eller en butterfly – gerne stribet – for at 
ramme det cool skole/professorlook. Du kan også tage 
morfarstilen til dig og kombinere en fed velourjakke med 
en granddad (en af de gammeldags undertrøjer med 
rund hals og to knapper) i en sej farve eller med mønster, 
som bliver et must i 2011. Vil du gennemføre old school-
stilen, er strikcardiganen ikke til at komme udenom! 
Giv den et ungt twist ved at bruge den i en pangfarve, 
evt. rød kombineret med en stor ternet skjorte, en sort 
velourblazer og nogle rå, mørke jeans. 

Casual but classy
”Med mønstre og farver som dominerende på toppen, vil 
det se godt ud at holde bukserne i en enkel farve, som 
fx sort, grå eller kakifarvet,” fortæller designer Tina. I 
år er chinos in, når det kommer til buksemode sammen 
med jeans med et elegant trashy look. Også skoene skal 
være på toppen. Her kan du sagtens bevæge dig væk 
fra de pæne, sorte herresko og hoppe i nogle sneakers, 
Converse eller sailorsko, der bliver det helt store hit i år. 
For at fuldende looket kan du smøge dine chinos eller 
jeans lidt op og gøre stilen casual but classy.

Festen fortsætter – fuld fart på andendagstøjet
Til forskel fra det minimalistiske stilrene udtryk i 
konfirmationsmoden, skal der hverken spares på farver, 
mønstre eller kombinationer til andendagstøjet. Festen 
fortsætter på blå mandag, og det skal du endelig give 
udtryk for i dit tøjvalg. Det er nemlig en humøragtig genre, 
som kommer til at dominere andendagsmoden. Der skal 
knald på farverne, og det skal gerne kombineres med 
store logoprints og street accessories. Hvis du har valgt 
en farvet cardigan til dit konfirmationsoutfit, er der her 
en mulighed for at bruge den igen med en t-shirt med 
store print og nogle mega fede jeans. Omvendt kan du 
også genbruge konfirmationsbukserne og sætte dem 
sammen med en multifarvet ternet skjorte og en super 
fed cardigan, og så er du klar til fest. Holder du det i 
forårsfarverne i den gul-orange-røde skala, er du sikker 
på at ramme trenden.

Dress it up
– elegant og trashy 
konfirmationsmode
Man har lov at føle sig som ”the king of the world” på 
konfirmationsdagen, og det skal man endelig lade skinne 
igennem i sit tøjvalg! Kon4mation klæder dig på til forårets 
festligheder med et kig ind i de nyeste fashiontrends
Af Louise Bangslund - foto: Hound

Mode

Stilikoner
Find inspiration hos kendisser og stjæl stilen: 
Trendsætteren Remee kører den opdaterede 
morfar-stil fuldt ud med granddads, 
halstørklæder og strikcardigans piftet op med 
nogle fede farver og en cool hat. 
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